
Załącznik do zezwolenia nr: 3581   z dnia:

Numer linii komunikacyjnej: R /30/ KL27 / 048

ul. Plac Św. Wawrzyńca 2, 62-840 Koźminek Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu:

z ważnością od:

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: ważne do:                

Kalisz - Opatówek - Lipka - Moskurnia - Chwalęcice - Waliszewice

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów:  2

KL27+AA23:AE48KL27 KL27 KL27 KL27 Dworce i przystanki KL27 KL27 KL27

E+G km V nr przyst nr przyst Kat. Drogi km V D D D+G E+G S E

D D S E S km/h [km/h]

5.30 6.30 9.40 11.00 14.00 14.50 0 0 0 Kalisz, Dworzec Autobusowy 1 DP 53,5 1,5 43,3 1,5 5.29 6.36 7.38 8.45 11.34 12.59

5.32 6.32 9.42 11.02 14.02 14.52 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 09 Kalisz, Wojska Polskiego Serbinowska 12 DP 52,0 1,0 41,8 1,0 5.27 6.34 7.36 8.43 11.32 12.57

5.34 6.34 9.44 11.04 14.04 14.54 2,5 1,0 2,5 1,0 2,5 1,0 13 Kalisz, Wojska Polskiego Poznańska 16 DP 51,0 1,0 40,9 1,0 5.25 6.32 7.34 8.41 11.30 12.55

5.36 6.36 9.46 11.06 14.06 14.56 3,5 1,0 3,5 1,0 3,5 1,0 17 Kalisz, Wojska Polskiego Majkowska DP | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | Kalisz, Wojska Polskiego Mazurska 20 DP 50,0 0,3 39,9 0,3 5.23 6.30 7.32 8.39 11.28 12.53

5.38 6.38 9.48 11.08 14.08 14.58 3,8 0.3 3,8 0.3 3,8 0.3 01 Kalisz, 3 Maja 02 DP 49,7 0,7 39,6 0,7 5.21 6.28 7.30 8.37 11.26 12.51

5.41 6.41 9.51 11.11 14.11 15.01 4,5 0,7 4,5 0,7 4,5 0,7 01 Kalisz, Łódzka Warszawska 02 DK 49,0 3,0 38,9 3,0 45,0 5.19 6.26 7.28 8.35 11.24 12.49

5.45 6.45 9.55 11.15 14.15 15.05 7,5 3,0 7,5 3,0 7,5 3,0 45,0 11 Kalisz, Łódzka Winiary Fabryka 10 10 DK 46,0 4,0 35,9 4 51,6 5.15 6.22 7.24 8.31 11.20 12.45

5.49 6.49 9.59 11.19 14.19 15.09 11,5 4,0 11,5 4,0 11,5 4,0 48,0 97 Opatówek, piekarnia 102 DK 42,0 1,1 31,9 1,1 5.11 6.18 7.20 8.27 11.16 12.41

5.51 6.51 10.01 11.21 14.21 15.11 12,6 1,1 12,6 1,1 12,6 1,1 99 Opatówek, szkoła 104 DK 40,9 0,4 30,8 0,4 5.09 6.16 7.18 8.25 11.14 12.39

5.53 6.53 10.03 11.23 14.23 15.13 13,0 0,4 13,0 0,4 13,0 0,4 101 Opatówek 106 DK 40,5 3,3 30,3 3,3 46,5 5.07 6.14 7.16 8.23 11.12 12.37

5.56 6.56 10.06 11.26 14.26 15.16 16,3 3,3 16,3 3,3 16,3 3,3 60,0 103 Józefów 108 DK 37,2 2,6 27,1 2,6 5.04 6.11 7.13 8.20 11.09 12.34

5.59 6.59 10.09 11.29 14.29 15.19 18,9 2,6 18,9 2,6 18,9 2,6 105 Marchwacz 110 DK 34,6 2,0 24,5 2,0 5.01 6.08 7.10 8.17 11.06 12.31

6.01 7.01 10.11 11.31 14.31 15.21 20,9 2,0 20,9 2,0 20,9 2,0 Krowica Pusta DP 32,6 2,0 22,5 2,0 4.59 6.06 7.08 8.15 11.04 12.29

6.03 7.03 10.13 11.33 14.33 15.23 22,9 2,0 22,9 2,0 22,9 2,0 Cieszyków DP 30,6 2,0 20,5 2,0 4.57 6.04 7.06 8.13 11.02 12.27

6.05 7.05 10.15 11.35 14.35 15.25 24,9 2,0 24,9 2,0 24,9 2,0 Staw DP 28,6 1,0 18,5 1,0 4.55 6.02 7.04 8.11 11.00 12.25

6.07 7.07 10.17 11.37 14.37 15.27 25,9 1,0 25,9 1,0 25,9 1,0 Staw, centrum DP 27,6 1,0 17,5 1,0 4.53 6.00 7.02 8.09 10.58 12.23

6.09 7.09 10.19 11.39 14.39 15.29 26,9 1,0 26,9 1,0 26,9 1,0 Lipka DP 26,6 1,0 16,5 1,0 4.51 5.58 7.00 8.07 10.56 12.21

6.11 7.11 10.21 11.41 14.41 15.31 27,9 1,0 27,9 1,0 27,9 1,0 Kościany, wieś DP 25,5 1,0 15,5 1,0 4.49 5.56 6.58 8.05 10.54 12.19

6.13 7.13 10.23 11.43 14.43 15.33 28,9 1,0 28,9 1,0 28,9 1,0 Kościany DP 24,6 1,0 14,5 1,0 4.47 5.54 6.56 8.03 10.52 12.17

6.15 7.15 10.25 11.45 14.45 15.35 29,9 1,0 29,9 1,0 29,9 1,0 Mroczki Wielkie, wieś DP 23,6 1,0 13,5 1,0 4.45 5.52 6.54 8.01 10.50 12.15

6.17 7.17 10.27 11.47 14.47 15.37 30,9 1,0 30,9 1,0 30,9 1,0 Mroczki Wielkie, skrzyżowanie DP 22,6 2 12,5 2 4.43 5.50 6.52 7.59 10.48 12.13

6.19 7.19 10.29 11.49 14.49 15.39 32,9 2,0 32,9 2,0 32,9 2,0 Zacisze DG 20,6 0,8 10,5 0,8 4.41 5.48 6.50 7.57 10.46 12.11

< < < < 14.51 15.41 < < 33,7 0,8 33,7 0,8 Moskurnia Mała DG 19,8 0,8 9,7 0,8 4.39 5.46 6.48 7.55 10.44 12.09

< < < < 14.53 15.43 < < 34,5 0,8 34,5 0,8 Moskurnia, skrz DG 19,0 1 8,9 1 4.37 5.44 6.46 7.53 10.42 12.07

< < < < 14.55 15.45 < < 35,5 1,0 35,5 1,0 Moskurnia DP 18,0 1,5 7,9 2,6 4.35 5.42 6.44 7.51 10.40 12.05

< < < < 14.57 15.47 < < 37,0 1,5 38,1 2,6 Świnice Kaliskie, 30 DG 15,9 2,8 5,3 1,7 4.33 5.40 6.42 7.49 10.38 12.03

< < < < < 15.50 < < 39,8 2,8 < < Wola Tłomakowa OSP DP 13,1 1,3 < < < < 6.39 7.46 < <

< < < < < 15.52 < < 41,1 1,3 < < Sulmów 20 DP 11,8 2,9 < < < < 6.36 7.43 < <

< < < < < 15.55 < < 44,0 2,9 < < Goszczanów, Kaliska 13/szk. 06 DP 8,9 2,3 < < < < 6.33 7.40 < <

< < < < < 15.58 < < 46,2 2,2 < < Rzężawy 08 DP 6,6 1,1 < < < < 6.30 7.37 < <

< < < < < 16.00 < < 47,3 1,1 < < Stojanów 36 DP 5,5 2,0 < < < < 6.28 7.35 < <

< < < < < 16.02 < < 49,3 2,0 < < Chlewo 29 DP 3,6 0,9 < < < < 6.25 7.32 < <

14.59 < < < < < 39,8 1,7 Chlewo, centrum DP < < 3,6 1,0 4.30 5.37 < < 10.35 12.00

< < < < 15.01 16.04 < < 50,2 0,9 40,8 1,0 Chlewo, cmentarz 09 DP 2,6 0,8 2,6 0,8 4.28 5.35 6.23 7.30 10.33 11.58

< < < < 15.03 16.06 < < 51,0 0,8 41,6 0,8 Chwalęcice 11 DP 1,8 1,8 1,8 1,8 4.26 5.33 6.21 7.28 10.31 11.56

6.23 7.23 10.33 11.53 15.06 16.09 34 1,1 52,8 1,8 43,4 1,8 Waliszewice 27 DP 0 0 4.23 5.30 6.18 7.25 10.28 11.53

43,4 43,4 43,4 43,4 46,4 Średnia prędkość komunikacyjna [km/h] 41,2 41,2 44,1 44,1 41,2 41,2

56,6 56,6 58,2 58,2 62,8 Średnia prędkość techniczna [km/h] 53,5 53,5 57,4 57,4 53,5 53,5

Objaśnienia

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

G - kursuje przez Goszczanów w dni nauki szkolnej

DK - droga krajowa

DP - droga powiatowa

DG - droga gminna

R / 30 / KL27/ 048

09.01.2020

09.01.2020

09.01.2020

31.12.2023

Transport Osobowy Julian Jaszek 

W
. Ł

ó
d

zk
ie

 1
8

,1
 k

m

wypełnia organ

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Numer linii komunikacyjnej:

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Julian Jaszek

ROZKŁAD JAZDY

W
. W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
e

 3
5

,5
 k

m


